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VX 8001.242
Chapa deslizante

Estado: 22/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

VX 8001.242 - Chapa deslizante para VX, VX IT, VX SE

Para una compensacion variable, asi como una abertura flexible en la zona del suelo. Puede

combinarse con chapas de entrada de cables.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Material

Superficie

Unidad de envase

Dimensiones

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8001.242

Para una compensacion variable en la zona del suelo.

Chapa de acero
Galvanizada
Incl. material de fijacién

Anchura: 440 mm
Profundidad: 115 mm

Tipo de armario: VX
VXIT

VX SE

Anchura: = 1.000 mm

1 pza(s).

0.66

0.76

83024200
4028177950375
EC002620

27189261



