

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8001.242

Chapa deslizante

Estado: 17/02/2026 (Fuente: rittal.com/pe-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8001.242 - Chapa deslizante para VX, VX IT, VX SE

Para una compensación variable, así como una abertura flexible en la zona del suelo. Puede combinarse con chapas de entrada de cables.

Características

Referencia	VX 8001.242
Descripción producto	Para una compensación variable en la zona del suelo.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Dimensiones	Anchura: 440 mm Profundidad: 115 mm
Adecuado para	Tipo de armario: VX VX IT VX SE Anchura: = 1.000 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.66
Peso bruto	0.76
Código arancelario	83024200
EAN	4028177950375
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261